
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ LORENZO BARTOLINI ” 

59021 VAIANO (PO) Via Nuova per Schignano, 25 – Tel. 0574/989608-989120– Fax 0574/988266 

C.F. 84032680484 - Codice Meccanografico POIC80700G - E.mail: poic80700g@istruzione.it 

E.mail: sm.bartolini@po-net.prato.it P.E.C.: poic80700g@pec.istruzione.it 

Sito Istituto: http://www.comprensivovaiano.it/ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

DECRETO N. 05 

      VAIANO, 21/07/2014 

 

VISTA  la vigente normativa in materia di assicurazione scolastica, 

VISTA la richiesta formulata da questo Istituto,   

VISTO il verbale della comparazione dei preventivi pervenuti da cui si evince  che la proposta della  

Benacquista Assicurazioni di Latina, avendo un costo inferiore, ma corrispondente alle richieste di quest’Istituto, risulta 

essere la proposta più vantaggiosa come copertura assicurativa  

D E C R E T A  

aggiudicatario della gara per l’assicurazione scolastica per l’a. sc. co 2014/2015, con punti 40,00 la società 

BENACQUISTA ASSICURAZIONI Via del Lido, Latina, a far data dalle ore 24,00 del giorno 31 agosto 2014 alle 

ore24,00 del giorno 31 agosto 2015. 

 

 I risultati  verranno pubblicati sul sito istituzionale dell’I. C. S. “Lorenzo Bartolini” di Vaiano . 

E’ ammesso ricorso entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente atto. Trascorso tale termine l’aggiudicazione si 

intenderà definitiva e il dirigente scolastico potrà procedere alla sottoscrizione dell’assicurazione con la ditta suddetta.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

           (Dott.  Alessandra Salvati) 
 

mailto:poic80700g@istruzione.it
mailto:sm.bartolini@po-net.prato.it
mailto:poic80700g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovaiano.it/
http://it.wikipedia.org/wiki/Immagine:Italia-Stemma.png

